
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXII/165/2012 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, że:  

1) Od właściciela nieruchomości odbiera się każdą ilość wytworzonych odpadów komunalnych, zarówno 

odpadów komunalnych zmieszanych jak również odpadów zbieranych w sposób selektywny, 

z zastrzeżeniem, że w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych ilość ta wynosi do 0,5 m3  

na mieszkańca na rok a w przypadku zużytych opon 0,2 m3 na mieszkańca na rok.  

2) Odbiór odpadów komunalnych odbywa się z następującą częstotliwością:  

a) komunalnych zmieszanych na terenach z zabudową jednorodzinną i wielorodzinną jeden raz 

w miesiącu,  

b) komunalnych zbieranych na terenach z zabudową jednorodzinna i wielorodzinną jeden raz w miesiącu,  

c) wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów 

oraz odpadów niebezpiecznych – jeden raz w roku,  

d) powstających w gospodarstwach domowych odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych 

opon na indywidualne zgłoszenie,  

e) odpadów zielonych w okresie od początku maja do końca października – jeden raz w miesiącu.  

§ 3. Sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów jest następujący:  

a) punkty zbierania odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego  

są wyznaczane odpowiednio wcześniej przed terminem okresowej zbiórki a ich lokalizacja jest podawana  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (na stronie internetowej, na tablicach ogłoszeń). 

Do ustalonych punktów zbiórki odpady dostarczane są przez właścicieli nieruchomości we własnym 

zakresie, najwcześniej jeden dzień przed planowaną zbiórką lub w godzinach porannych w dniu zbiórki.  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7264



b) punkty zbiórki odpadów niebezpiecznych są wyznaczane odpowiednio wcześniej przed terminem okresowej 

zbiórki. Termin, miejsce i godziny w których można przekazać tego rodzaju odpad do mobilnego punktu 

zbiórki jest podawana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (na stronie internetowej,  

na tablicach ogłoszeń). Do punktów zbiórki odpady dostarczane są przez właścicieli nieruchomości  

we własnym zakresie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro  

mgr Marian Dobosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7264


		2012-12-13T14:38:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




